
PROTOKÓŁ   Nr XLIII/2021 
z obrad  XLIII sesji Rady Gminy  Daszyna  

w dniu  21 października  2021 r. 
Punkt 1 porządku obrad: otwarcie sesji 
     Przewodnicząca Rady –Renata Krokos  otworzyła obrady  XLIII sesji Rady Gminy Daszyna. 
Powitała radnych, Wójta Gminy Zbigniewa Wojtera. Stwierdziła kworum-obecnych 15 
radnych. Wylosowano numer  8 - radny Jarosław Kiński rozpoczynał głosowania w trakcie 
obrad sesji. 
Przewodnicząca zaproponowała do odczytywania imiennego wykazu radnych w 
głosowaniach radnego  Tadeusza Dymnego. Nie zgłoszono sprzeciwu. 
 
Punkt 2 porządku obrad: przyjęcie porządku obrad 
Poszerzono porządek obrad o punkt podjęcie uchwały w sprawie przyznania pomocy 
finansowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Daszynie.  
Zmiana przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za” . 
Porządek  obrad po zmianach: 

 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Daszyna na lata 2021-2036.  
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Daszyna na 2021 rok. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Daszynie z przeznaczeniem na zakup samochodu strażackiego. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Daszyna. 
7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Daszyna za rok szkolny 

2020/21.  
8. Sprawy różne. 
9. Zakończenie obrad. 

Porządek obrad po zmianach przyjęto jednogłośnie 15 głosami  „ za”. 
 
Punkt 3 porządku obrad: uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Daszyna na lata 2021-2036. 
 
Wójt poprosił o 20 minut przerwy w obradach w celu uzupełnienia zapisów projektu 
uchwały. 
Przewodnicząca ogłosiła 20 minut przerwy w obradach. 
Wznowiono obrady sesji . Obecnych na Sali 15 radnych. 
Rozdano radnym zmienioną wersję uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Daszyna na lata 2021-2036. 
 
Z-ca Wójta przedstawił dokonane w przerwie zmiany w treści uchwały . 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że wprowadzone zmiany są znaczące. Radni nie mieli 
możliwości odpowiednio wcześniej się z nimi zapoznać. W związku z tym wnioskuje o 
wykreślenie z porządku obrad uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
gminy Daszyna na lata 2021-2036 i uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
 



Wójt wnioskował o przyjęcie uchwał z uwagi na przyznane środki dla straży w Daszynie  na 
nowy samochód. Usunięto z uchwał sporne zapisy dotyczące inwestycji w Drzykozach i 
budowy budynku mieszalnego wielorodzinnego w Daszynie. Zmiany muszą być przyjęte do 
23 października 2021 r.   
 
Przewodnicząca poprosiła radnych o wypowiedź w kwestii dalszego procedowania zmian 
budżetowych. 
 
Radny J.Kiński stwierdził, że nierozsądne było by nie przyjęcie zmian w postaci środków na 
zakup nowego samochodu dla jednostki straży w Daszynie. 
 
Wiceprzewodniczący Rady poprosił przewodniczącą  o wycofanie wniosku i kontynuowanie 
przyjętego porządku obrad. 
 
Przewodnicząca Rady wycofała wniosek i przystąpiono do kontynuowania porządku obrad. 
 
Wójt powiedział, że  zmiany polegają tylko na usunięciu spornych zmian dotyczących 
inwestycji w Drzykozach i budowy budynku mieszkalnego w Daszynie. Te zapisy zostały  
usunięte z uchwał. 
 
Przewodnicząca podkreśliła, że nie jest przeciwna zakupowi samochodu strażackiego. 
Chodziło tylko o możliwość zapoznania się z nowa treścią uchwał.  
 
Przewodnicząca ogłosiła 10 minut przerwy na zapoznanie się przez radnych z otrzymanymi 
uchwałami.  
 
Wznowiono obrady sesji. Obecnych 15 radnych. 
 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do omawianej uchwały. Nie zgłoszono pytań. 
 
Przewodnicząca odczytała uchwałę Nr XLIII/221/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Daszyna na lata 2021-2036 i poddała pod głosowanie.  
Wynik głosowania: 
Za                                              15 
przeciw                                      0 
wstrzymujące                           0 
Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 
Punkt 4 porządku obrad: uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Daszyna na 2021 rok. 
 
Przewodnicząca zapytała czy są uwagi do uchwały. Nie zgłoszono pytań. Odczytała uchwałę 
Nr XLIII/222/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy Daszyna na 2021 rok i poddała pod 
głosowanie. Wynik głosowania : 
za                                        15 
przeciw                             0 
wstrzymujące                  0 
Uchwała przyjęta jednogłośnie. 
 



Punkt 5 porządku obrad: uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Daszynie z przeznaczeniem na zakup samochodu 
strażackiego. 
 
Przewodnicząca zapytała czy są uwagi do uchwały. Nie zgłoszono pytań. Odczytała uchwałę 
Nr XLIII/223/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Daszynie z przeznaczeniem na zakup samochodu strażackiego i poddała pod 
głosowanie. 
Wynik głosowania: 
za                                   15 
przeciw                           0 
wstrzymujące                0 
Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 
Punkt 6 porządku obrad: uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Daszyna 
 
Przewodnicząca zapytała czy są uwagi do uchwały. Nie zgłoszono pytań. Odczytała uchwałę 
Nr XLIII/224/2021 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Daszyna i poddała pod głosowanie. 
Wynik głosowania: 
za                                   15 
przeciw                           0 
wstrzymujące                0 
Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 
Punkt 7 porządku obrad: Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Daszyna 
za rok szkolny 2020/21.  
 
Wójt poinformował, że zgodnie z ustawą Prawo oświatowe jest zobowiązany przedłożyć 
Radzie do końca października informację o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy 
Daszyna za miniony rok szkolny. Każdy z radnych wraz z materiałami otrzymał Informację.  
Nie zgłoszono pytań . 
 
Punkt 8 porządku obrad: Sprawy różne 
 
Radny M.Chwiałkowski poinformował, że Sołtys Krężelewic złożył zapotrzebowanie na znaki 
z numeracja posesji. Już pół roku sołectwo czeka na założenie znaków. Kiedy będzie to 
wykonane. 
 
Wójt opowiedział, że znaki są wykonane i w najbliższym czasie zostaną zamontowane. 
  
Punkt 9 porządku obrad: Zakończenie obrad 
 

  W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady zamknęła XLIII sesję Rady 
Gminy Daszyna. 
 
Protokołowała: 
D.Kaźmierczak 

 


